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PROPUESTA PROVISIONAL DE RESOLUCION. CONVOCATORIA 2° SEMESTRE 2015-1% SEMESTRE 2016
Relacién Subvenciones Concedidas del cupo 'CUPO ESPECIFICO JOVENES'

Orden| Baremo| Exped.[ Fam.|Apellidos Nombre DNI/NIE |Vivienda Subvencionada S. Mensual| S. Acumulada| Acumulado Renta
11 265,05 109 1[BELHACH EN-NAJI NADIA 44071698H |GARCIA CABRELLES NUM. 31 2° 1zq. 200,00 2400,00 2400,00 310,00
2| 29247 159 1|MOHAMED MOHAMED LUBNA 45296880) |[ZAMORA NUM. 43 bajo, B 200,00 2400,00 4800,00 425,00
3[ 299,20 160 1|SALMERON ARAGON SUSANA 453100927 |ALONSO MARTIN NUM. 11 Entreplanta B 200,00 2400,00 7200,00 400,00
4| 374,00 1 1|RUIZ CHANETA ALMUDENA 453117828 |MALLORCA NUM. 8 2°A 200,00 2400,00 9600,00 500,00
5| 443,44 161 1|ABDELKADER MOHATAR TAMARA 45313204F |AFRICA NUM. 17 2°B 200,00 1000,00 10600,00 450,00
6 44632 93 2|MOHAND LAHCEN MOHAMED 45298092Y |HAYA, COMANDANTE NUM. 5 3°B 200,00 2400,00 13000,00 450,00
7| 470,78 197 1|SANCHEZ SANCHEZ ANA ISABEL 45318042S |FERNANDEZ CUEVAS NUM. 10 2° Izq. 200,00 2400,00 15400,00 500,00
8[ 491,70 146 1|EL YAZIDI NABILA Y1880327E [ANTONIO FALCON NUM. 8 1° Dch. 200,00 2200,00 17600,00 450,00
9] 596,28 252 2|MOHAMED MOHAMED SUFIAN 45297731) |CASTELAR NUM. 41 3° 1zq. 200,00 600,00 18200,00 400,00

10| 619,21 244 1|MARGULLON MUNOZ CARMEN 45309503D |GRAL. PRIM 18 4°B 9 2°1ZQ 200,00 2400,00 20600,00 475,00
11| 643,82 370 1|EL MAKNINE JAMILA Y0105815Y |ALTA NUM. 15 BAJO 200,00 1800,00 22400,00 480,00
12| 650,48 60 1|GALLARDO FERNANDEZ NADIA LORENZA|45716651B |JAPON NUM. 16 2° A 200,00 2400,00 24800,00 380,00
13| 688,50 533 T1[HURTADO HERRERA MERCEDES 453119697 |LOPEZ MORENO NUM. 18 2 D 200,00 2400,00 27200,00 480,00
14| 74513 28 1|ROSA ORTEGA MELANIA 45319563H |PAVIA NUM. 6 1° DCHA 200,00 2400,00 29600,00 500,00




